
Vážený pane nadporučíku Boubíne,

děkuji Vám. Považuji za skandální, že věc byla Vámi odložena. Text, který je v podstatě schvalováním
zločinecké ideologie a podporou terorismu, byl někým napsán a PČR není schopna najít autora textu, kdy má k
dispozici potřebné prostředky? Proč nebyl vyslechnut pan Heřman Chromý, bývalý zaměstnanec MZV ČR,
osoba jistě důvěryhodná? Vám stačí vyjádření poslance Grospiče, že není autorem textu, kdy víme, že lež je
standardní součástí komunistické ideologie a jejích představitelů? Dokázal Vám kdy a jak požádal o stažení
článku? Pokud tak nebylo Vámi učiněno, není samozřejmě možné zjistit autora článku. Naopak nezahájení
trestního řízení či řízení o přestupku v dané věci je hrubým porušením Ústavy ČR a čl. 17 Listiny a čl. 10 Úmluvy
a dalších platných zákonů. Autor textu má být vyšetřován a potrestán i když chápu, že vyšetřovat
komunistického poslance je něco jiného, než běžného občana.

Když vrah řekne, že není vrahem, už ho dále nevyšetřujete a uvěříte mu, i když mrtvolu naleznete?

Komunisté byli vždy mistry lží a manipulací. Ostatně že jsou pohrobci zločinecké ideologie v parlamentu
demokratické země je také porušením Ústavy ČR a LPS. Umíte si představit, že v Bundestagu po roce 1945 by
byla zastoupena NSDAP? Co to vypovídá o parlamentu, který si svým prvním místopředsedou zvolil předsedu
KSČM Vojtěcha Filipa, usvědčeného agenta StB, 75% anonymních hlasů poslanců?!

Žádám Vás, aby ve vyšetřování bylo pokračováno, autor textu odhalen, podán návrh na obžalobu za šíření a
podporování zločinné ideologie a terorismu.

S pozdravem
Jan Šinágl
27.4.2021


